
K prodeji, pozemky - zahrada, 500
m2
Číslo inzerátu (ID): 4278636 Datum vydání: 13.01.2025

Cena za nemovitost:

550 000 Kč

Lokalita:
Karviná

Nabízíme k prodeji krásnou zahradu o výměře 500 m2 v klidné
části Dolní Suchá u Havířova. Tato nemovitost je ideální pro ty,
kteří hledají útočiště od rušného městského života, přičemž stále
zůstávají v blízkosti Havířova nebo Karviné.
Zahrada je ve velmi dobrém a průběžně udržovaném stavu s
pravidelně upravovaným pozemkem, což nabízí široké možnosti
využití - od pěstování vlastní zeleniny až po rekreační aktivity.
Na hranici pozemku je přivedena elektřina, vodu je nutné vyřešit
vrtem nebo studnou. Pozemek je oplocen ze tří stran. Na zahradě
je možno postavit chatku, rekreační domek, nebo zahrádkářskou
chatu. Dále je zde možno vybudovat skleník či pergolu.
Na pozemku je již vybudována zpevněná plocha pro výstavbu
chatky dle Vašich představ.
Vlastní přístupová cesta je zajištěná zpevněnou komunikací, která
patří k zahradě.
Dolní Suchá u Havířova je snadno dostupná jak veřejnou
dopravou, tak autem, což umožňuje pohodlné a rychlé spojení s
okolními městy.
Neváhejte a kontaktujte nás pro více informací nebo prohlídku této
jedinečné nabídky.

ID inzerátu ESO: 4278636
Inzerát aktualizován: 13.01.2025
Inzerát vydán: 17.09.2024
ID zakázky v RK: 1336
Plocha: 500 m2
Plocha pozemku: 500 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Filip HESS, MBA
Tel:

778789878
Email:

poptavky@kiwireality.cz

KIWI Reality Holding

s.r.o.
Tel:

724223446
Adresa:

Výškovická 116a, 70030

Moravská - Zábřeh
Web:

www.kiwireality.cz


